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Statusi I 
Kërkesës Tarifa

1 18.01.2023

Kërkim informacioni  për ofrimin e  mbështetjes financiare për OJF gjatë 
vitit 2022 ; forma e mbështetjes ? Nr. i  OJF-ve që kanë aplikuar për 
mbështetje financiare dhe nr. i  OJF-ve që kanë përfituar dhe fondi i 
buxhetuar: Nr. ikonsultimeve publike gjatë vitit 2022:  A ka koordinator 
për njoftimin dhe konsultimin publik ,shoqërinë civile ? Nr.  OJF-VE që 
kanë marrë pjesë në konsultime ? Përfshirja ose jo e perfaqesuesve të
OJF-ve në organe këshillimore të Bashkisë Gramsh: A është trajnuar 
stafi
juaj mbi funksionin e OJF dhe  a ka liçensuar Bashkia Gramsh OJF që 
ofrojnë shërbime te caktuara ? 26.01.2023 Përfunduar Nuk ka

2 10.02.2023 Kërkim informacioni mbi  procesin zgjedhor . 21.02.2023 Përfunduar Nuk ka

3 17.02.2023

Kërkes-Ankesë per informacion lidhur me dosjen hetimore dhe 
procedurave të ndjekura nga Bashkia Gramsh për rastin e femijeve te
mitur të zt.M .H 24.02.2023 Përfunduar Nuk ka

4 28.03.2023 Kërkes-Ankesë për informacion për pronën e dëmtuar zj.K,P 07.04.2023 Përfunduar Nuk ka
5 24.04.2023 Informacion për  mbarështimin e pyjeve . 08.05.2023 Përfunduar Nuk ka

6 10.05.2023

Kërkesa për informacion ka për qëllim gjenerimin e të dhënave parësore 
duke u bazuar në ligjin nr.75/2019  për Rinin,konkretisht tek neni 7
"Njesitë e vetqeverisjes vendore " dhe neni 10 "Këshilli Vendor I Rinisë"

12.05.2023 Përfunduar Nuk ka

7 12.05.2023

Kërkesa për informacion për përcaktimin e funksioneve ,detyrave
specifike dhe standarteve të shërbimit veterinar "Mbikqyrja dhe mbajtja 
nën kontroll e qenve dhe maceve endacak pa pronar"

17.05.2023 Përfunduar Nuk ka

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE TË VITIT 2023



8 04.07.2023

Kërkesa për informacion dhe dokumentacion për nr. e të punësuarve nga
31 maj  2022 -31 maj 2023; pozionet , nr. punonjësve në Bashki dhe  të 
na vihen në dispozicion vendimet e emërimeve gjatë kësaj periudhe .

14.07.2023 Përfunduar Nuk ka

9 05.07.2023 Kërkesa për informacion  për propagandën e  zgjedhjeve te 14 Majit 2023. 12.07.2023 Përfunduar Nuk ka

10 06.07.2023

Kërkesa për informacion për unifikimin e zbatimit të ligjit për Nëpunësin 
Cvil në drejtim të zhvillimit të procesit të rekrutimit gjatë periudhës
zgjedhore 2023.

11.07.2023 Përfunduar Nuk ka

11 10.07.2023

Kërkesa për informacion  për buxhet vjetor të planifikuar për Rininë 
janar-dhjetor 2022 ? A ka të punësuar të moshës 18-29 vjec ? Sa prej tyre 
janë femra dhe meshkuj ? A ka Bashkia juaj politika rinore ,struktura 
përgjegjëse për politikat rinore? Sa është pjesëmarrja nëkonsultimet
publike?

17.07.2023 Përfunduar Nuk ka

12 14.07.2023 Kërkesa për informacion lidhur me taksën mbi infrastrukturën arsimore . 24.07.2023 Përfunduar Nuk ka

13 25.07.2023 Kërkesa për informacion  për kafshët endacake ,në zbatim të ligjit "Për
shërbimin Veterinar".

01.08.2023 Përfunduar Nuk ka

14 28.07.2023
Kërkesa për informacion për nr. fëmijeve/individëve që trajtohen me 
ndihmë ekonomike. 01.08.2023 Përfunduar Nuk ka

16 04.09.2023

Kërkesë për informacion mbi figurat që kanë qeverisur pushtetin vendor, 
ish kryetarët e bashkisë suaj nga 1992 deri më sot si dhe personat që janë
komanduar në Njësitë Administrative të Bashkisë tuaj

11.09.2023 Përfunduar Nuk ka

17 04.10.2023

Kërkesë për informacion në lidhje me numrin e kopshteve, çerdheve. Sa 
kopshte, çerdhe janë me ushqim. Sa është kostoja. A e paguajnë prindërit
tarifën ditore.

12.10.2023 Përfunduar Nuk ka



18 01.10.2023

Kërkesë për informacion “Forcimin e qasjeve për parandalimin e
radikalizimit të të rinjve në burgje dhe shërbim prove”. Çfarë masash janë
mar nga ana juaj?

16.10.2023 Përfunduar Nuk ka

19 18.10.2023
Kërkesë për informacion mbi bashkëpunimin e realizuar nga Bashkia me 
njësitë vendore jashtë shqipërisë 20.10.2023 Përfunduar Nuk ka

20 18.10.2023

Kërkesë për informacion “ A janë punësuare në institucionin tuaj shtetas
që kanë përfunduar studimet në Universitetin “Aleksandër Xhuvani” për 
dy vitet e fundit 2022-2023?

04.12.2023 Përfunduar Nuk ka

21 02.11.2023

Kërkesë për informacion “ Përse janë prishur kufijtë  e parcelave pyjore
në planet e mbareshtrimit, pas shqyrtimit të hartave të dërguara nga ana 
juaj?

13.11.2023 Përfunduar Nuk ka

22 05.12.2023

Kërkesë për informacion " Sa është shuma e mbledhur nga taksa 
(tarifa) për arsimin në bashkin tuaj për secilin vit nga viti që është 
vendosur në fuqi deri më 30 nëntor 2023, afatet e kësaj takse nëse është 
e përkohëshme. Zërat buxhetor ku ky fond i grumbulluar nga kjo taksë 
është shpenzuar, VKB- të (Vendimet e Këshillit Bashkiak) që lidhen 
drejtëpërdrejtë me këtë takës  për secilin vit. Numrin e shkollave të 
ndërtuara ose të rikonstruktuara me paratë e mbledhura nga kjo taksë 
ose infrastruktura arsimore të përfituara nëpërmjet saj, kostoja e 
ndërtimit për metër katror për institucionet arsimore të ndërtuara në 
territorin e bashkisë tuaj për vitet 2016-2023"

14.12.2023 Përfunduar Nuk ka

23 05.12.2023
Kërkesë për informacion “ Përse janë prishur kufijtë  e parcelave 
pyjoreShëmbuj të ndryshimit të kufijve të parcelave 07.12.2023 Përfunduar Nuk ka


